Dochód z ziemi stanowi 20 rubli.

Pensja wraz z wymienionymi rodzajami dochodów stanowią utrzymanie kantora wsi Wolnica Grabowska w sumie sto siedemdziesiąt dwa ruble siedemdziesiąt kopiejek. /172 rub. 70 kop./

Na tym protokół niniejszy został zakończony i podpisany.

Kolonia Wolnica Grabowska 3/16 maja 1903 roku.

Następują 23 podpisy zebranych. Wójt Gminy Majaczewice /podpis/ Józef Bogus niepiśmienny. Sekretarz /podpis nieczytelny/

Konsystorz Ewangelicko-Augsburski Warszawski protokół niniejszy zatwierdza. Warszawa 10 czerwca 1903 roku. Wice – Prezes Generalny Superintendent /podpis nieczytelny/.

My zaś obowiązujemy się spis emolumentów, w którym wymienione są dochody i pensja, którą regularnie pobierać będzie za pełnienie przyjętych na siebie obowiązków, zapewniając mu naszą życzliwość i pomoc.

Wydano w Wolnicy Grabowskiej 3/16 maja 1903 r.

Wokowany /-/ Karol Pfeifer. Dozór Cmentarzowy, trzy podpisy członków dozoru oraz nieczytelny podpis pastora Parafii Wieluńskiej. Wójt Gminy /podpis nieczytelny/

### 3. Protokół wizytacji parafii dokonanej przez superintendenta generalnego ks. Juliusza Burschego<sup>11</sup>